
Linea E403
Borgo_Cerreto-Ancarano-Norcia-Ponte_Chiussita

Linea E403 Borgo_Cerreto-Ancarano-Norcia-Ponte_Chiussita>
-

Fermate principali
Note FLS

* SS319_1 14.41
INC.BUGGIANO 14.43
PONTE SARGANO 14.45
CERRETO 14.55
TRIPONZO 14.59
TERME ACQUA SULFUREA 15.02
INC.S.LAZZARO 15.04
BELFORTE 15.07
PONTE CHIUSSITA 15.11
CORONE 15.13
B.GO PRECI BPS 15.17
PRECI 15.21
B.GO PRECI BPS 15.23
PIEDIVALLE 15.29
INC.TODIANO 15.31
CAMPI BAR 15.33
ANCARANO INC.
V.S.ANGELO

15.35

INC.PIE` LA ROCCA 15.38
PONTEVENA 15.50
NORCIA 15.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CE0199 SS319_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA VALNERINA Borgo Cerreto, Cerreto Di Spoleto PONTANI M. PIA 486 m


